
 

 

UCHWAŁA Nr 174/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 100/2015 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

organizacji potwierdzania efektów uczenia się zdobytych poza edukacją formalną oraz 

zasad przyjęć na studia na podstawie najlepszych wyników uzyskanych  w postępowaniu 

potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  

w Warszawie 

  

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 100/2015 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie organizacji 

potwierdzania efektów uczenia się zdobytych poza edukacją formalną oraz zasad przyjęć na 

studia na podstawie najlepszych wyników uzyskanych  w postępowaniu potwierdzania efektów 

uczenia się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 6; 

2) w § 7 w ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Świadectwo dojrzałości a w przypadku kandydata na studia drugiego stopnia - 

dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia;”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

                Rektor UKSW 


